
ZARZĄDZENIE NR VIII/75/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/113/2022 z dnia 1 czerwca 2022r. 
dotyczącego wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 

Miejskim w Orzeszu 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023r. poz.40 z późn. zm.) 
w związku z ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.120 z późn.zm.) oraz 
ustawą z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) 

Zarządzam co następuje 

§ 1. 1. W załączniku nr 3 do  instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 
Miejskim w Orzeszu w Wykazie stanowisk oraz osób uprawnionych do oceny celowości, legalności 
i oszczędności oraz potwierdzenia prawidłowości merytorycznej wydatków oraz do oceny prawidłowości 
rozliczenia udzielonych dotacji  dotyczących zadań realizowanych i objętych nadzorem zgodnie z zakresem 
wynikającym z regulaminu organizacyjnego, zakresem czynności oraz zleconych na bieżąco przez 
Burmistrza  wprowadzonym  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/113/2022 z dnia 1 czerwca 2022r. 
: 

1) W dziale I Wydziały  dopisuje się punkt 7 w brzmieniu: 

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe 
7 Ochrony Środowiska Naczelnik Wydziału 

Ochrony Środowiska 
 Arkadiusz Bargiel 

Inspektor  Justyna Mrowiec            
Inspektor Sebastian Stolarek  

2) W dziale I Wydziały  dopisuje się punkt 8 w brzmieniu: 

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe 
8 Organizacyjny Inspektor Joanna Maroszek Inspektor Mariola Kolonko, 

Inspektor Izabela Somerlik-Sobeczko, 
Sekretarz Jolanta Szubert 

3) W dziale I Wydziały   dopisuje się punkt 8a w  brzmieniu: 

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe 
8a Organizacyjny z zakresu kadr, 

ZFŚŚ,szkoleń,spraw 
pracowniczych 

Inspektor Monika Baron Inspektor Joanna Maroszek, 
Sekretarz Jolanta Szubert 

4) W dziale I Wydziały   w punkcie  6  Wydział Rozwoju Zamówień Publicznych w kolumnie Stanowisko -
Zastępstwo stałe dopisuje się : Starszy Referent Klaudia Krzyżowska 

5) W dziale II Referaty w punkcie  1 Referat Finansowy ds.Budzetowych  w kolumnie Stanowisko -
Zastępstwo stałe skreśla się : Inspektor Róża Czembor 

6) W dziale II Referaty uchyla się   punkt  3 dotyczący Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśńictwa 
i Szkód Górniczych. 

7) W dziale III Pozostałe  uchyla sie punkt 2 i 2a dotyczący Biura Organizacyjnego  oraz 5 dotyczący 
Samodzielnego Stanowiska ds.Technicznych Placówek Oświatowych. 

 

Id: 15BF5F9F-DA86-4E4C-8B89-1D540CD29F4C. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie do zapoznania się z w/w instrukcją 
i przestrzegania zawartych w niej postanowień. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Orzesze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 15BF5F9F-DA86-4E4C-8B89-1D540CD29F4C. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR VIII/75/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


